

LET Trade ApS

**Skt. Klemens Vænge 16
5260 Odense S**

CVR-nummer 37456225

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2019

Johnny Laage Ebstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

LET Trade ApS
Skt. Klemens Vænge 16
5260 Odense S

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 37456225
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Peter Gormsen

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har realiseret et underskud på TDKK -139 for året mod et underskud på TDKK -9 i 2017, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Der har ikke, udover nedenstående, været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ledelsen forventer, at indtjeningen forbedres i 2019 og de følgende år. Ledelsens forventninger baseres på forventninger om uændret eller øget aktivitet og med besparelser på driftsomkostningerne.

Selskabet har i årets løb foretaget kapitalforhøjelse ved gældskonvertering, hvorved selskabets egenkapital er retableret.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttotab	-81.732	-7
1	Personaleomkostninger	-36.628	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-18.912	0
	Resultat før finansielle poster	-137.272	-7
	Finansielle omkostninger	-2.042	-1
	Resultat før skat	-139.314	-9
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-139.314	-9
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-139.314	-9
	Resultatdisponering i alt	-139.314	-9

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.168	0
	Materielle anlægsaktiver	147.168	0
	Anlægsaktiver i alt	147.168	0
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	399.746	0
	Varebeholdninger	399.746	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	0
	Andre tilgodehavender	1.900	0
	Tilgodehavender	64.400	0
	Likvide beholdninger	40.902	51
	Omsætningsaktiver i alt	505.048	51
	Aktiver i alt	652.216	51

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	150.000	50
	Overkurs ved emission	200.000	0
	Overført resultat	-172.898	-34
2	Egenkapital i alt	177.102	16
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	7
	Gæld til tilknyttede virksomheder	444.115	27
	Gæld til associerede virksomheder	1.766	0
	Anden gæld	7.235	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	475.115	34
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	475.115	34
	Passiver i alt	652.216	51
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	35.716	0		
Andre omkostninger til social sikring	852	0		
Øvrige personaleomkostninger	60	0		
Personaleomkostninger i alt	36.628	0		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	0		
2 Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt
	hedskapi-	ved emis-	resultat	
	tal	sion		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	-34	16
Kapitalforhøjelse	100	0	0	100
Kapitalforhøjelse	0	200	0	200
Årets resultat	0	0	-139	-139
Egenkapital ultimo	150	200	-173	177
3 Eventualforpligtelser				
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
